PPV weidinger

Szczypce do ciecia bocznego o duzej wytrzymatosci z
uchwytem jednokomponentowym, fosforanowane, 200 mm,
opakowanie przemystowe

Mocna krawedz tngca

« Uchwyty z powtoka PVC

« Trudno Scieralny frez boczny opracowany w ramach procesu ERGO™.

« Przeznaczony do ciecia drutu miedzianego, zelaznego i fortepianowego

« Odlegtosc miedzy przegubem a krawedzig thgcg zmniejszona, dla maksymalnej
wydajnosci ciecia przy matej szerokosci otwarcia rekojesci

» Wysokowydajna stal szybkotnaca

« Fosforanowane, zabezpieczone przed korozja

« Wysokiej jakosci krawedz tnaca

- Potaczenie srubowe zapewniajgce doskonatg wydajnosc ciecia i doktadnosc¢
dopasowania krawedzi tnacych

« Zmniejszona odlegtosc¢ miedzy przegubem a srodkiem krawedzi tngcych Dzieki temu
uzyskuje sie wieksze przetozenie i wyzsza wydajnosc ciecia

« Smukte, zaokraglone szczeki dla lepszego dostepu do trudno dostepnych miejsc
« Krawedzie tnace hartowane indukcyjnie

« Maksymalny komfort przy minimalnym wysitku dzieki ergonomicznej konstrukcji

Products for the electronic industry
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PV weidinger

+ Wygodna dwukomponentowa rgczka zapewniajgca optymalny chwyt

Numer artykutu.

Model

Producent

Numer artykutu producenta.

Dane producenta GPSR

Dtugosc

Szerokosc
Wysokosc¢

Jednostka sprzedazy
Jednostka tresci
VDE

Szerokos¢ gtowki
Zgodny z ESD
Materiat narzedziowy
Wymiary opakowania
Dtugosc¢ narzedzia

Rodzaj nozyc bocznych

Inne wersje

Numer artykutu. Dtugosdé
WL54854 140 mm
WL54855 160 mm
WL54856 180 mm
WL54857 200 mm

WL54857
21HDD-200IP
BAHCO
21HDD-200IP

BAHCO Werkzeuge
Maybachstr. 10

DE-71711 Steinheim
www.bahco-werkzeuge.de

200 mm
210 mm
20 mm
1sztuka
1 sztuka
nie

27 mm
nie
Wysokowydajny stop stali
po kolei.
200 mm

Szczypce tnace boczne

Szerokos¢ gtowki
21 mm
23 mm
25 mm

27 mm
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